
Zarządzenie Nr 136/2016  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 22 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok Gminy Celestynów  
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259 
ust.  3 w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2016 rok, zgodnie                              
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                      mgr Witold Kwiatkowski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 136/2016 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 22 grudnia 2016 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 50095 § 4100 o kwotę 1.500,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 50095 § 4300 o kwotę 1.500,00 
zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4410 o kwotę 120,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4280 o kwotę 120,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75095 § 4170 o kwotę 440,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75075 § 4300 o kwotę 440,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15.610,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15.610,00 zł w rozdziale 75412 
w  następujących paragrafach: 
§ 3030 o kwotę 9.000,00 zł z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych; 
§ 4210 o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
§ 4300 o kwotę 2.810,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
§ 4430 o kwotę 2.300,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80101 
§ 4010 o kwotę 200,00 zł oraz w rozdziale 80101 § 4120 o kwotę 400,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi 
w rozdziale 80148 § 4010 o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe pracowników; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie 
w rozdziale 80104 § 4260 o kwotę 1.300,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki 
bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie w rozdziale 80104 § 4300 o kwotę 
1.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 
80114 § 4210 o kwotę 60,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zakładu 
Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 80114 § 4510 o kwotę 60,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki z tytułu opłaty za uzyskanie informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego o zatrudnionym pracowniku;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 
80149 § 4210 o kwotę 1.750,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 
Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 80149 § 4240 o kwotę 1.750,00 
zł z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół w Celestynowie w rozdziale 80150 § 4210 
o kwotę 2.465,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół 
w Celestynowie w rozdziale 80150 § 4240 o kwotę 2.465,00 zł z przeznaczeniem 
na zakup środków dydaktycznych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 800,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4170 o kwotę 800,00 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych; 



- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92109 § 4270 o kwotę 500,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 500,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92695 § 4170 o kwotę 530,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92695 § 4210 o kwotę 530,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów. 
 


